
令和６年１月９日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校長 後閑 広之

３学期学校公開について（ご案内）

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本年度３学期の学校公開を下記のとおり開催させていただきます。

つきましては、ご多用とは存じますが、生徒の学習・生活状況等について、ご理解をい

ただくため、ご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年１月２５日（木）～１月２６日（金）

２ 日 程 期間内、いつおいでいただいても結構です

２６日（金）６校時に１・２年保護者会を行います

ただし、感染症拡大防止のため、通常の授業のみの公開とさせてい

ただきます。給食、清掃、部活動等の参観はご遠慮ください。時間

割等、詳細は学年通信等をご覧ください。

３ その他

・都合により、学校公開期間を年間行事予定表と変更させていただいております。ご

承知おきください。

・上履きをご持参ください。

・来校された際、受付場所にある名簿に丸をつけてからご参観ください。なお、受付

場所は北校舎来賓玄関及び３年昇降口、南校舎昇降口、体育館入り口の４カ所とな

ります。

・体調が優れない場合は、参観をお控えください。

・駐車場は、北校舎東側（舗装された部分）と校庭（校舎寄り２列程度）で、台数が

限られています。できるだけ、徒歩や自転車、または乗り合わせでご来校ください。

問い合わせ

太田市立木崎中学校

教頭 永原 和明

０２７６－５６－１０３１


